
 
 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
        

 

 

26.03.2025 № 3/20  
г.Кирово-Чепецк 

 
О присвоении почетного звания  

«Почетный гражданин муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

 
Рассмотрев решение общественного совета по наградам муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (протокол заседания                               

от 17.02.2025 №1), в соответствии с Положением «О наградах муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2016 №7/43, решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 26.02.2025 №2/10 «О Порядке присвоения почетного звания 

«Почетный гражданин муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области» в 2025 году», Кирово-Чепецкая  городская Дума РЕШИЛА: 

1. Присвоить ФОФАНОВУ Ивану Ивановичу, участнику Великой Отечественной 

войны, почетное звание «Почетный гражданин муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Заместитель председателя  

Кирово-Чепецкой городской Думы 

    Е.Д.Чиженко                                                                                 
      


